
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 14:35

Link do produktu: https://higienapartner.pl/eco-shine-disher-basic-12-kg-uniwersalny-preparat-do-mycia-naczyn-w-
zmywarkach-gastronomicznych-i-przemyslowych-p-1274.html

  
ECO SHINE DISHER BASIC 12 KG
Uniwersalny preparat do mycia naczyń w
zmywarkach gastronomicznych i
przemysłowych.

Cena brutto 185,00 zł

Cena netto 150,41 zł

Dostępność Towar niedostępny. Zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5902838430002

Kod producenta 5902838430002

Producent ECO SHINE

Opis produktu

DISHER BASIC 12kg Uniwersalny preparat do mycia naczyń
w zmywarkach gastronomicznych i przemysłowych.
Właściwości: Koncentrat. Preparat do wszystkich typów zmywarek gastronomicznych i przemysłowych. Skutecznie likwiduje
trudne do usunięcia zabrudzenia z tłuszczu, białka, skrobi. Zawiera substancje zabezpieczające szkło i zapobiegające korozji
zmywarki. Kompatybilny ze wszystkimi typami dozowników.
Disher Basic – rodzaj czyszczenia: maszynowe mycie w zmywarkach.

Zastosowania: szkło, porcelana, sztućce, naczynia, stal nierdzewna, tworzywa sztuczne,garnki.

Odradzane zastosowania: aluminium, miedź, mosiądz.

Nie stosować w zmywarkach domowych.
  

Sposób użycia Disher Basic 12kg:
Podłączyć preparat do zmywarki przy pomocy wężyka od pompy dozującej. Dozowanie: 2-5 ml/L w zależności od jakości wody
i stopnia zabrudzenia naczyń. Stosować zgodnie z zaleceniem producenta zmywarki. Produkt do użytku profesjonalnego z
zastosowaniem systemów dozujących. Zaleca się stosować wraz z płynem nabłyszczającym do twardej wody DIAMOND SHINE.
Nie stosować w zmywarkach domowych. Nie stosować do mycia naczyń miedzianych, mosiężnych i aluminiowych. Producent
nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe na skutek użycia produktu w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem.

Bezpieczeństwo stosowania: Przed pierwszym użyciem zapoznać się z kartą charakterystyki preparatu. Przy podłączaniu
stosować okulary i rękawice ochronne.
Stosować zgodnie z zaleceniem producenta zmywarki.

Dane techniczne:

Termin trwałości: 24 miesiące.
Gęstość: 1,2 – 1,3 g/ml.
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pH koncentratu: 14 ( pH1 % roztworu: ok. 13).

Przechowywanie: Przechowywać wyłącznie w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w pozycji pionowej, w
temperaturze od 5 do 250C, z dala od źródeł otwartego ognia.

Dostępne opakowania: kanister 6, 12, 24 kg. 
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